
OBJEDNÁVKA č. 22498-014
Objednatel:
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, Černovice, 627 O0 Brno

Zhotovitel:
Bankovní spojení:

Bměnské komunikace a.s.č.úz , ,
IČ:

Dıč:
IČZ 50733098OR u KS Brno, oddíl B, vložka 2211

Tel.:
Daňový doklad zašlete elektronicky na adresu

V Brně, dne: 5. 5. 2023 ˇ

Dıč: CZ50733098

Zhotovitel se potvrzením této objednávky zavazuje provést pro objednatele dohodnuté dílo a S tím Související výkony
v rámci stavební akce „I/38 Zvěrkovioe, úprava křižovatky".

Předmět plnění zhotovitele
Objednáváme u Vás frézování asfaltových ploch na stavbě „V38 Zvěrkovice, úprava křižovatky".

Termín provedení: 10. 5. 2023

550i
Fréza 1 m 40 000,- kč bez DPH/den
Přeprava frézy 55,- Kč bez DPH/km
Fakturace dle skutečnosti.

Potvrzenou objednávku zašlete prosím zpět na naši adresu.
Fakturu zašlete spolu s potvrzenými protokoly a S kopií objednávky elektronicky na adresu

.
Objednatel má zájemjen na kompletním a bezvadném plnění, neboť jen takové plnění má pro objednatele
hospodářský význam.

líntakt na objednatele:
'

vtechnických věcech, potvrzení
_

Tel.: E-mail:
Ň

soupisu pracía předání díla: _ `
Kontakt přímo na stavbu: Tel.:

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo osobně a při provádění díla zajistit dodržování právních předpisů, zejména pokud
jde O BOZP, PO, nakládání S odpady a se Zeminou. Zhotovitel je původcem odpadů vzniklých při realizaci díla.

Nebezpečí škody nese zhotovitel až do předání a převzetí díla a odstranění všech vad a nedodělků.

Platební podmínky:

Jednorázová fakturace na základě skutečného objemu provedených-prací. Součástí daňového dokladu
musí být objednatelem potvrzený Soupis provedených prací a protokol O předání a převzetí díla.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění fakturovaného konečným daňovým dokladem je den předání a
převzetí díla uvedený v protokolu O předání a převzetí.

Objednatel uhradí vždy 100 % Z fakturované částky (v případě fakturace plnění nepodléhajícího reverse-
charge 100 % Z fakturované částky bez DPH a DPH v plné výši) ve lhůtě splatnosti.



Úhrada je splatná do 45 dnů od doručení daňového dokladu. Daňový doklad se doručuje pouze
elektronicky na adresu Daňový doklad musí mít formát odpovídající požadavkům
zákona O DPH a musí k němu být přiložen protokol O předání a převzetí bezvadného díla, jinak doklad nezakládá
běh doby splatnosti V případě, že dodavatel požaduje potvrzení doručení faktury - daňového dokladu, musí
být e-mail odeslán S požadavkem automatického potvrzení doručení.

Nebude-li písemně dohodnuto jinak, bude dílo předáváno a přebíráno jako celek.

Objednatel není povinen dílo převzít s vadami či nedodělky, byť by nebránily ani neomezovaly jeho užívání.

Vzhledem kcharakteru prací, končí záruční lhůta dnem předání/převzetí hotového díla bez vad a
nedodělků zástupcem objednatele.

Bude-li zhotovitel V prodlení s plněním sjednaných termínů, je zhotovitel bez ohledu na své zavinění
povinen uhradit objednateli vedle náhrady škody také Smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý
den prodlení.

Jiná ujednání:

Objednatel prohlašuje, že plnění zhotovitele použije v souvislosti se svou podnikatelskou činností.
Zhotovitel prohlašuje, že jeho plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti k DPH.

Zhotovitel není oprávněn postoupit či zastavit svoje pohledávky či jiná práva vyplývající Z této smlouvy
(objednávky) vůči objednateli, ledaže by s tím Objednatel předem písemně souhlasil.
informace o tomto ujednání je povinnou náležitostí každého daňového dokladu.

Právní vztahy mezi smluvními stranami mohou být zakládány a měněny jen písemnou formou akceptace nabídky bez
dodatků či odchylek.

Zhotovitel se zavazuje, že on, jakož i osoby, které při plnění svých závazků využije, budou při plnění povinnosti dle této
smlouvy jednat vsouladu správními předpisy a etíckýml pravidly, zejména pak vsouladu s pravidly obsaženými
vEtickém kodexu skupiny lMOS, který je dostupný na internetových stránkách IMOS Brno, a.s.
iıtëçz'[wwwjmosbrnoágujgticky-kodex.

Právnê významným účelem této subdodávky je včasné a řádné splnění smluvních závazků objednatele vůči lnvestorovi
stavební akce, kterým je Kraj Vysočina a Ředitelství silnic a dálnic ČR.

Vyřizuje: Za objednatele: Za zhotovitele:
Jménoa příjmení

/ŽŰČ7(a \/- ZÚČZ

Teı.:
E-mail:




